ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕЛКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022   №12
село Челкасы

	ЧУЛКАС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.02.2022    12№
Чулкас ялě

О признании утратившим силу постановление администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики №43 от 14.10.2019 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челкасинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»
В целях приведения нормативного правового акта  администрации Челкасинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики в соответствие                          с действующим законодательством Российской Федерации администрация Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Челкасинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики №43 от 14.10.2019 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челкасинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Челкасинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской республики

       Г.В. Усков